ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

13 августа 2024  № 130/1-5

г. Уфа

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан,

представленного избирательным объединением

«Уфимское районное отделение КПРФ»

На основании решения Верховного суда Республики Башкортостан от

09 августа 2024 года № 33а-16694/2024 (№ 2а-2991/2024) УИД 03RS0064-01-

2024-003378-12, территориальная избирательная комиссия муниципального

района Уфимский район Республики Башкортостан решила:

1. Отменить решение территориальной избирательной комиссии от 08

июля 2024 года № 118/2-5 «Об отказе в заверении списка кандидатов в

депутаты Совета муниципального района Уфимский район Республики

Башкортостан, представленного БРО ПП КПРФ и регистрации

уполномоченного представителя».

2. Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального

района Уфимский район РБ, представленного избирательным объединением

«Уфимское районное отделение КПРФ» (список прилагается).

3. Направить настоящее решение в избирательное объединение

«Уфимское районное отделение КПРФ».

Председатель                                         С.А. Жуков

Секретарь                                                       Ф.Ш. Аминова